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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skendceraj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Kuvendi i Komunés/ Skupstina Opstine/Municipal Assambly
Né bazé té nenit 11, 12 par 1 dhe 2, shkronja d) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
neni 2 dhe 4 t& Ligjit Nr.03/1.-049 pér Financat e Pushtetit Lokal, ndérlidhur me nenin 3.2 &
Ligjit Nr. 03/L.-087 pér Ndérmarrjet Publike, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin Nr.04/L-11 1 dhe
Ligjin Nr.05/L.-009, sipas Kérkesés s¢ N.P.L “EKO Natyra” Sh.A, Nr.001-001-008/2025-001, t&

datés 19.02.2025, Kuvendi i Komunés sé Skenderajt, né mbledhjen e rregullt t&€ mbajtur me datén
27.02.2025 miratoi kété :

VENDIM
(Pér mbéshtetjen financiare pér ndérmarrjen publike lokale “ Eko — Natyra”
SH.A. Skenderaj né shumé 30,000.00€ tridhjetémijé Euro )

Neni 1
Miratohet propozim-vendimi me Nr.02-404/02-0007012/25, i datés: 21.02.2025, pé€r mbéshtetjen
financiare pér Ndérmarrjen Publike Lokale “Eko-Natyra” SH.A. Skenderaj”, me shumén prej
30,000.00 (tridhjeté mijé) Euro, nga kodi buxhetor 48023, pérkatésisht kategoria e
subvencioneve t& Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik Ndérmarrési Inovacion dhe Turizém.

Neni 2
Mijetet e lartcekura ndahen pér mbéshtetje financiare pér ngritjen e kapaciteteve dhe zgjerimin e
shérbimeve t&€ N.P.L “EKO Natyra” Sh.A — Skenderaj,

Neni 3

Zbatimin e kétij vendimi do ta b&jé: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, nen mbikéqyrje t€ Kryetarit
t&¢ Komunés.

Neni 5

Ky vendim hyn né fugqi, 15 dité pas regjistrimit n& zyrén e regjistrimit t& protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése  pér qeverisje lokale, si dhe publikimit te tij ne ueb-fagen t&€ Komungs.

Bashkéngjitur: Kérkesa e s&¢ N.P.L “EKO Natyra” Sh.A, Nr.001-001-008/2025-001, t& datés:
19.02.2025

S E»{ o
Vendimi i Dérgohet : KR\ ffiﬁ’&m E KUVENDIT
1x1 Arkivit, P “:t % a Spahiu
1x1 Zyrés Kryetarit, e \\\_.\
1x] MAPL-sé, i, SR
1x1 DBF-sg, l 3 ._’;
1x1 Dosjes. e ?}} T:f;aur“’ o/
' v‘})w;nmnu ;‘&;_'



